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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13-lat
Ostrowiec Św., 9,10 czerwca 2018r

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
09-06-2018 - 17:01 Wyniki
Rek Polski Młodz.13-lat 4:07.29 Chmielewski Krzysztof MSWAR Lublin 09-12-2017
Rek.Okręgu Święt.Młodz.13-lat 4:16.57 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2007

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. CR Czas Pkt.

1. Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. +0,63 4:22.67 527
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.86 33.37 250m: 2:42.90 33.38 350m: 3:50.10 33.32

100m: 1:02.49 32.85 200m: 2:09.52 33.66 300m: 3:16.78 33.88 400m: 4:22.67 32.57

2. Stanisławski Szymon 05 Jedynka Łódź +0,64 4:24.32 517
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.80 33.75 250m: 2:45.21 33.87 350m: 3:51.90 33.33

100m: 1:04.05 33.62 200m: 2:11.34 33.54 300m: 3:18.57 33.36 400m: 4:24.32 32.42

3. Arent Artur 05 Jedynka Łódź +0,67 4:25.31 512
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.38 33.32 250m: 2:42.88 33.82 350m: 3:51.09 34.22

100m: 1:02.06 32.59 200m: 2:09.06 33.68 300m: 3:16.87 33.99 400m: 4:25.31 34.22

4. Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny +0,84 4:28.80 492
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.46 33.85 250m: 2:46.74 34.70 350m: 3:56.09 34.29

100m: 1:03.61 33.50 200m: 2:12.04 34.58 300m: 3:21.80 35.06 400m: 4:28.80 32.71

5. Kucharczyk Paweł 05 Polonia Warszawa +0,66 4:30.60 482
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.86 33.96 250m: 2:46.72 34.43 350m: 3:56.53 34.82

100m: 1:03.90 33.15 200m: 2:12.29 34.43 300m: 3:21.71 34.99 400m: 4:30.60 34.07

6. Kaczmarek Michał 05 Jedynka Łódź +0,61 4:34.25 463
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.43 35.41 250m: 2:50.41 35.48 350m: 4:00.65 34.86

100m: 1:04.02 33.90 200m: 2:14.93 35.50 300m: 3:25.79 35.38 400m: 4:34.25 33.60

7. Pogoda Krzysztof 05 Olimpijczyk Aleksandrów Ł +0,54 4:34.71 461
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.35 34.87 250m: 2:49.85 35.41 350m: 4:01.15 35.40

100m: 1:04.48 33.94 200m: 2:14.44 35.09 300m: 3:25.75 35.90 400m: 4:34.71 33.56

8. Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. +0,74 4:34.81 460
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.78 35.57 250m: 2:51.36 35.03 350m: 4:00.56 34.53

100m: 1:05.21 34.49 200m: 2:16.33 35.55 300m: 3:26.03 34.67 400m: 4:34.81 34.25

9. Beta Szymon 05 G-8 Bielany W-wa +0,69 4:37.01 449
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.90 35.34 250m: 2:52.14 35.77 350m: 4:03.08 35.41

100m: 1:05.56 35.00 200m: 2:16.37 35.47 300m: 3:27.67 35.53 400m: 4:37.01 33.93

10. Szuter Maciej 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,76 4:37.33 448
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.24 35.40 250m: 2:52.49 35.59 350m: 4:03.12 34.95

100m: 1:05.84 35.09 200m: 2:16.90 35.66 300m: 3:28.17 35.68 400m: 4:37.33 34.21

11. Okoń Maksymilian 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,69 4:37.63 446
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.82 35.33 250m: 2:52.14 35.82 350m: 4:03.16 35.02

100m: 1:05.49 34.19 200m: 2:16.32 35.50 300m: 3:28.14 36.00 400m: 4:37.63 34.47

12. Buliński Hektor 05 Żoliborz Warszawa +0,76 4:38.12 444
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.94 36.13 250m: 2:54.35 35.16 350m: 4:04.02 34.42

100m: 1:06.81 36.03 200m: 2:19.19 36.25 300m: 3:29.60 35.25 400m: 4:38.12 34.10

13. Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa +0,54 4:38.69 441
50m: 29.98 29.98 150m: 1:39.35 35.16 250m: 2:51.15 36.05 350m: 4:03.69 36.34

100m: 1:04.19 34.21 200m: 2:15.10 35.75 300m: 3:27.35 36.20 400m: 4:38.69 35.00

14. Łupiński Mateusz 05 Juvenia Białystok +0,78 4:38.73 441
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.81 36.83 250m: 2:55.61 34.42 350m: 4:06.48 34.60

100m: 1:06.98 35.32 200m: 2:21.19 37.38 300m: 3:31.88 36.27 400m: 4:38.73 32.25

15. Zawadzki Marek 05 G-8 Bielany W-wa +0,63 4:38.97 440
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.98 36.71 250m: 2:56.50 35.98 350m: 4:06.94 35.24

100m: 1:07.27 35.55 200m: 2:20.52 36.54 300m: 3:31.70 35.20 400m: 4:38.97 32.03

16. Bolek Stanisław 05 Polonia Warszawa +0,56 4:39.74 436
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.25 35.91 250m: 2:55.10 36.24 350m: 4:06.58 34.98

100m: 1:06.34 35.26 200m: 2:18.86 36.61 300m: 3:31.60 36.50 400m: 4:39.74 33.16
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17. Mochnal Kacper 05 SP 149 Łódź +0,65 4:39.98 435
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.64 35.43 250m: 2:54.17 35.91 350m: 4:05.35 35.58

100m: 1:07.21 35.27 200m: 2:18.26 35.62 300m: 3:29.77 35.60 400m: 4:39.98 34.63

18. Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno +0,67 4:41.46 428
50m: 30.65 30.65 150m: 1:42.58 35.94 250m: 2:54.29 36.04 350m: 4:06.83 36.04

100m: 1:06.64 35.99 200m: 2:18.25 35.67 300m: 3:30.79 36.50 400m: 4:41.46 34.63

19. Sławacki Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw +0,88 4:41.51 428
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.70 35.76 250m: 2:52.79 35.88 350m: 4:06.28 36.66

100m: 1:04.94 34.04 200m: 2:16.91 36.21 300m: 3:29.62 36.83 400m: 4:41.51 35.23

20. Sobieszek Franciszek 05 MKS Piaseczno +0,66 4:45.69 410
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.21 37.05 250m: 2:57.28 36.11 350m: 4:11.53 36.78

100m: 1:07.16 36.05 200m: 2:21.17 36.96 300m: 3:34.75 37.47 400m: 4:45.69 34.16

21. Staszczak Antoni 05 Sparta Biłgoraj +0,67 4:45.74 409
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.39 36.29 250m: 2:56.53 35.93 350m: 4:10.45 37.10

100m: 1:07.10 35.50 200m: 2:20.60 37.21 300m: 3:33.35 36.82 400m: 4:45.74 35.29

22. Barchwic Jakub 05 Manta Warszawa +0,77 4:47.26 403
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.59 37.00 250m: 2:57.50 35.97 350m: 4:12.49 37.14

100m: 1:07.59 36.11 200m: 2:21.53 36.94 300m: 3:35.35 37.85 400m: 4:47.26 34.77

23. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź +0,86 4:53.61 377
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.16 36.92 250m: 3:03.45 37.76 350m: 4:19.07 36.68

100m: 1:10.24 37.46 200m: 2:25.69 38.53 300m: 3:42.39 38.94 400m: 4:53.61 34.54

24. Baranowski Paweł 05 PSP Swim Płock +0,84 4:53.87 376
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.89 37.92 250m: 3:03.99 37.72 350m: 4:19.03 37.67

100m: 1:09.97 37.08 200m: 2:26.27 38.38 300m: 3:41.36 37.37 400m: 4:53.87 34.84

25. Rymarz Jakub 05 Orka Zamość +0,71 4:54.35 374
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.43 37.73 250m: 3:02.62 38.24 350m: 4:18.59 37.76

100m: 1:08.70 36.39 200m: 2:24.38 37.95 300m: 3:40.83 38.21 400m: 4:54.35 35.76

26. Jarczewski Franciszek 05 AZS Politechniki Ł +0,53 4:54.49 374
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.31 37.61 250m: 3:03.27 37.93 350m: 4:18.33 37.39

100m: 1:09.70 36.87 200m: 2:25.34 38.03 300m: 3:40.94 37.67 400m: 4:54.49 36.16

27. Brogosz Bartosz 05 Żoliborz Warszawa +0,81 4:55.14 371
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.16 37.74 250m: 3:02.90 37.97 350m: 4:18.65 37.55

100m: 1:09.42 36.63 200m: 2:24.93 37.77 300m: 3:41.10 38.20 400m: 4:55.14 36.49

28. Chupka Patryk 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,62 4:56.87 365
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.27 38.33 250m: 3:04.37 38.33 350m: 4:20.18 37.69

100m: 1:08.94 36.44 200m: 2:26.04 38.77 300m: 3:42.49 38.12 400m: 4:56.87 36.69

29. Banasiak Michał 05 Jedynka Łódź +0,64 4:57.42 363
50m: 31.91 31.91 150m: 1:47.19 38.17 250m: 3:03.09 36.87 350m: 4:19.46 38.21

100m: 1:09.02 37.11 200m: 2:26.22 39.03 300m: 3:41.25 38.16 400m: 4:57.42 37.96

30. Halicki Kacper 05 Juvenia Białystok +0,83 4:59.53 355
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.26 38.80 250m: 3:05.73 38.85 350m: 4:23.58 38.26

100m: 1:09.46 37.00 200m: 2:26.88 38.62 300m: 3:45.32 39.59 400m: 4:59.53 35.95

31. Kostański Gracjan 05 Nawa Skierniewice +0,57 4:59.83 354
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.72 38.69 250m: 3:06.87 38.39 350m: 4:23.89 38.60

100m: 1:11.03 38.03 200m: 2:28.48 38.76 300m: 3:45.29 38.42 400m: 4:59.83 35.94

32. Jurda Mikołaj 05 SP 149 Łódź +0,66 5:00.00 354
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.79 38.29 250m: 3:06.14 37.69 350m: 4:23.07 38.29

100m: 1:11.50 37.76 200m: 2:28.45 38.66 300m: 3:44.78 38.64 400m: 5:00.00 36.93

33. Trydulski Oskar 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,78 5:00.11 353
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.51 38.80 250m: 3:05.82 37.91 350m: 4:22.72 38.46

100m: 1:10.71 37.82 200m: 2:27.91 38.40 300m: 3:44.26 38.44 400m: 5:00.11 37.39
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34. Kufel Eryk 05 Wodnik Bielsk Podl +0,69 5:01.07 350
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.79 38.43 250m: 3:05.05 38.64 350m: 4:22.75 38.80

100m: 1:09.36 36.86 200m: 2:26.41 38.62 300m: 3:43.95 38.90 400m: 5:01.07 38.32

35. Wenerski Eryk 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,86 5:01.46 349
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.71 38.30 250m: 3:06.20 38.69 350m: 4:23.91 39.10

100m: 1:10.41 37.16 200m: 2:27.51 38.80 300m: 3:44.81 38.61 400m: 5:01.46 37.55

36. Łucjanek Piotr 05 Manta Warszawa +0,83 5:01.50 348
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.63 38.64 250m: 3:07.02 38.72 350m: 4:23.95 38.26

100m: 1:10.99 37.17 200m: 2:28.30 38.67 300m: 3:45.69 38.67 400m: 5:01.50 37.55

37. Rudzki Jakub 05 Jedynka Łódź +0,78 5:02.39 345
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.91 38.00 250m: 3:06.44 38.78 350m: 4:25.65 39.96

100m: 1:10.91 37.15 200m: 2:27.66 38.75 300m: 3:45.69 39.25 400m: 5:02.39 36.74

38. Barnaś Maksymilian 05 BUKS Warszawa +0,60 5:03.59 341
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.22 38.33 250m: 3:07.80 39.45 350m: 4:25.40 38.88

100m: 1:10.89 37.64 200m: 2:28.35 39.13 300m: 3:46.52 38.72 400m: 5:03.59 38.19

39. Łoboda Tymoteusz 05 Orka Ciechanów +0,81 5:04.31 339
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.35 39.18 250m: 3:09.40 39.38 350m: 4:27.82 39.06

100m: 1:11.17 37.94 200m: 2:30.02 39.67 300m: 3:48.76 39.36 400m: 5:04.31 36.49

40. Żółtowski Rafał 05 G-8 Bielany W-wa +0,71 5:05.45 335
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.09 38.84 250m: 3:10.37 39.99 350m: 4:28.36 38.86

100m: 1:12.25 38.21 200m: 2:30.38 39.29 300m: 3:49.50 39.13 400m: 5:05.45 37.09

41. Workert Stanisław 05 Piątka Konstantynów Ł. +0,57 5:07.32 329
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.63 38.71 250m: 3:08.65 39.13 350m: 4:28.08 39.78

100m: 1:11.92 38.17 200m: 2:29.52 38.89 300m: 3:48.30 39.65 400m: 5:07.32 39.24

42. Ptak Jan 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,65 5:08.08 327
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.77 38.97 250m: 3:12.00 40.18 350m: 4:31.28 40.03

100m: 1:12.80 38.95 200m: 2:31.82 40.05 300m: 3:51.25 39.25 400m: 5:08.08 36.80

43. Piszczała Marcel 05 Wodnik Łask +0,77 5:08.39 326
50m: 35.98 35.98 150m: 1:54.87 39.71 250m: 3:14.35 39.14 350m: 4:31.67 38.20

100m: 1:15.16 39.18 200m: 2:35.21 40.34 300m: 3:53.47 39.12 400m: 5:08.39 36.72

44. Kotowski Maksymilian 05 Ostrobramska Warszawa +0,70 5:08.46 325
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.02 38.74 250m: 3:09.27 39.50 350m: 4:30.08 40.29

100m: 1:11.28 37.86 200m: 2:29.77 39.75 300m: 3:49.79 40.52 400m: 5:08.46 38.38

45. Joachimiak Łukasz 05 Kapry-Armexim Pruszków +0,79 5:09.15 323
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.30 39.11 250m: 3:11.00 40.03 350m: 4:31.09 39.95

100m: 1:12.19 38.26 200m: 2:30.97 39.67 300m: 3:51.14 40.14 400m: 5:09.15 38.06

46. Grzelewski Andrzej 05 BUKS Warszawa +0,74 5:10.06 320
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.16 39.14 250m: 3:12.15 39.38 350m: 4:32.06 39.15

100m: 1:13.02 38.78 200m: 2:32.77 40.61 300m: 3:52.91 40.76 400m: 5:10.06 38.00

47. Szmajda Marcin 05 Olimpijczyk Suwałki +0,60 5:10.68 318
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.91 39.52 250m: 3:13.56 40.49 350m: 4:32.43 39.03

100m: 1:13.39 38.94 200m: 2:33.07 40.16 300m: 3:53.40 39.84 400m: 5:10.68 38.25

48. Truchan Patryk 05 Olimpijczyk Suwałki +0,72 5:10.76 318
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.45 39.87 250m: 3:12.67 39.47 350m: 4:32.23 39.77

100m: 1:13.58 39.13 200m: 2:33.20 39.75 300m: 3:52.46 39.79 400m: 5:10.76 38.53

49. Sienkiewicz Ignacy 05 IKS Konstancin +0,65 5:13.57 310
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.96 40.94 250m: 3:17.67 41.23 350m: 4:37.03 38.71

100m: 1:14.02 39.84 200m: 2:36.44 41.48 300m: 3:58.32 40.65 400m: 5:13.57 36.54

50. Michalczuk Mateusz 05 Juvenia Białystok +0,65 5:14.60 307
50m: 35.86 35.86 150m: 1:59.25 41.47 250m: 3:19.50 39.53 350m: 4:37.74 38.34

100m: 1:17.78 41.92 200m: 2:39.97 40.72 300m: 3:59.40 39.90 400m: 5:14.60 36.86
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51. Malczewski Szymon 05 Manta Warszawa +0,71 5:14.76 306
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.99 39.73 250m: 3:15.70 40.48 350m: 4:36.23 40.09

100m: 1:15.26 39.60 200m: 2:35.22 40.23 300m: 3:56.14 40.44 400m: 5:14.76 38.53

52. Wojczulis Jakub 05 Olimpijczyk Suwałki +0,88 5:20.17 291
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.80 41.11 250m: 3:17.82 41.63 350m: 4:40.81 41.04

100m: 1:13.69 38.91 200m: 2:36.19 41.39 300m: 3:59.77 41.95 400m: 5:20.17 39.36

53. Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec +0,70 5:22.95 283
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.83 41.69 250m: 3:21.38 41.23 350m: 4:43.31 40.59

100m: 1:17.14 40.73 200m: 2:40.15 41.32 300m: 4:02.72 41.34 400m: 5:22.95 39.64

54. Krzoski Oliwier 05 Barakuda Starachowice +0,73 5:24.31 280
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.99 42.11 250m: 3:22.10 41.56 350m: 4:44.66 40.91

100m: 1:16.88 41.12 200m: 2:40.54 41.55 300m: 4:03.75 41.65 400m: 5:24.31 39.65

55. Lis Tomasz 05 BUKS Warszawa +0,82 5:24.96 278
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.24 41.29 250m: 3:22.80 41.29 350m: 4:47.84 44.09

100m: 1:17.95 42.42 200m: 2:41.51 42.27 300m: 4:03.75 40.95 400m: 5:24.96 37.12

56. Czegus Michał 05 Delfin Połaniec +0,86 5:29.69 266
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.97 42.41 250m: 3:26.55 42.32 350m: 4:50.23 42.15

100m: 1:18.56 41.90 200m: 2:44.23 43.26 300m: 4:08.08 41.53 400m: 5:29.69 39.46

57. Wiśniewski Maksym 05 G-8 Bielany W-wa +0,54 5:29.75 266
50m: 37.60 37.60 150m: 2:00.79 41.65 250m: 3:26.15 42.45 350m: 4:50.70 42.44

100m: 1:19.14 41.54 200m: 2:43.70 42.91 300m: 4:08.26 42.11 400m: 5:29.75 39.05

58. Korga Franciszek 05 Foka Sandomierz +0,83 5:30.07 265
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.65 42.46 250m: 3:27.12 42.54 350m: 4:51.71 41.75

100m: 1:19.19 42.57 200m: 2:44.58 42.93 300m: 4:09.96 42.84 400m: 5:30.07 38.36

59. Kłyż Oskar 05 Sparta Biłgoraj +0,79 5:30.47 264
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.79 40.55 250m: 3:20.37 42.60 350m: 4:47.66 43.79

100m: 1:15.24 39.39 200m: 2:37.77 41.98 300m: 4:03.87 43.50 400m: 5:30.47 42.81

60. Nowak Jan 05 Delfin Połaniec +0,87 5:32.80 259
50m: 37.91 37.91 150m: 2:01.90 42.08 250m: 3:27.24 42.76 350m: 4:51.75 42.05

100m: 1:19.82 41.91 200m: 2:44.48 42.58 300m: 4:09.70 42.46 400m: 5:32.80 41.05

61. Lenkiewicz Kacper 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,70 5:35.45 253
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.94 42.61 250m: 3:27.86 42.85 350m: 4:54.30 44.38

100m: 1:19.33 42.40 200m: 2:45.01 43.07 300m: 4:09.92 42.06 400m: 5:35.45 41.15

62. Sokołowski Dawid 05 Żoliborz Warszawa +0,81 5:40.83 241
50m: 37.79 37.79 150m: 2:04.07 43.54 250m: 3:31.90 44.24 350m: 4:58.78 43.12

100m: 1:20.53 42.74 200m: 2:47.66 43.59 300m: 4:15.66 43.76 400m: 5:40.83 42.05

63. Juchno Mikołaj 05 IKS Konstancin +0,71 5:42.43 238
50m: 37.03 37.03 150m: 2:04.45 44.31 250m: 3:31.97 44.16 350m: 5:00.32 43.65

100m: 1:20.14 43.11 200m: 2:47.81 43.36 300m: 4:16.67 44.70 400m: 5:42.43 42.11

64. Bielecki Sambor 05 Gim-92 Ursynów W-wa +0,77 5:48.18 226
50m: 38.62 38.62 150m: 2:08.78 45.02 250m: 3:41.45 46.89 350m: 5:08.25 43.13

100m: 1:23.76 45.14 200m: 2:54.56 45.78 300m: 4:25.12 43.67 400m: 5:48.18 39.93

65. Odrobina Aleksander 05 G-8 Bielany W-wa +0,64 5:50.14 222
50m: 38.78 38.78 150m: 2:06.96 45.52 250m: 3:36.58 45.32 350m: 5:08.41 46.54

100m: 1:21.44 42.66 200m: 2:51.26 44.30 300m: 4:21.87 45.29 400m: 5:50.14 41.73

66. Wołowski Julian 05 Żoliborz Warszawa +0,84 5:50.96 221
50m: 38.27 38.27 150m: 2:08.51 45.49 250m: 3:39.64 45.46 350m: 5:09.71 44.58

100m: 1:23.02 44.75 200m: 2:54.18 45.67 300m: 4:25.13 45.49 400m: 5:50.96 41.25

67. Starowieyski Michał 05 Żoliborz Warszawa +0,72 5:51.36 220
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.85 45.25 250m: 3:37.57 45.52 350m: 5:08.82 45.05

100m: 1:21.60 43.60 200m: 2:52.05 45.20 300m: 4:23.77 46.20 400m: 5:51.36 42.54
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13-lat
Ostrowiec Św., 9,10 czerwca 2018r

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. CR Czas Pkt.

68. Jaszczuk Oliwier 05 Juvenia Białystok +0,63 5:51.47 220
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.13 45.41 250m: 3:38.37 45.84 350m: 5:08.97 44.38

100m: 1:21.72 43.37 200m: 2:52.53 45.40 300m: 4:24.59 46.22 400m: 5:51.47 42.50

69. Lisowski Kacper 05 Trójka Łódź +0,85 5:52.19 218
50m: 38.56 38.56 150m: 2:09.65 46.60 250m: 3:43.33 47.00 350m: 5:13.84 44.77

100m: 1:23.05 44.49 200m: 2:56.33 46.68 300m: 4:29.07 45.74 400m: 5:52.19 38.35

70. Nizio Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj +0,79 5:53.67 216
50m: 36.74 36.74 150m: 2:05.91 45.93 250m: 3:40.09 47.18 350m: 5:13.12 47.30

100m: 1:19.98 43.24 200m: 2:52.91 47.00 300m: 4:25.82 45.73 400m: 5:53.67 40.55

71. Ruszewski Jakub 05 Olimpijczyk Suwałki +0,72 5:55.73 212
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.79 45.04 250m: 3:40.40 46.17 350m: 5:12.75 45.60

100m: 1:22.75 44.28 200m: 2:54.23 46.44 300m: 4:27.15 46.75 400m: 5:55.73 42.98

72. Kępka Antoni 05 Victoria Józefów +0,84 5:56.06 211
50m: 37.41 37.41 150m: 2:06.74 45.94 250m: 3:40.48 47.23 350m: 5:14.41 47.67

100m: 1:20.80 43.39 200m: 2:53.25 46.51 300m: 4:26.74 46.26 400m: 5:56.06 41.65

73. Skawski Dominik 05 Butterfly Łomża +0,56 6:00.91 203
50m: 37.34 37.34 150m: 2:08.04 46.64 250m: 3:42.13 47.85 350m: 5:16.40 48.12

100m: 1:21.40 44.06 200m: 2:54.28 46.24 300m: 4:28.28 46.15 400m: 6:00.91 44.51

74. Śledź Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin +0,53 6:02.82 200
50m: 35.96 35.96 150m: 2:07.91 47.35 250m: 3:42.27 45.97 350m: 5:15.82 47.34

100m: 1:20.56 44.60 200m: 2:56.30 48.39 300m: 4:28.48 46.21 400m: 6:02.82 47.00

75. Żywicki Krzysztof 05 Olimpia Lublin +0,96 6:03.56 198
50m: 39.32 39.32 150m: 2:10.09 46.84 250m: 3:43.29 47.50 350m: 5:19.09 47.29

100m: 1:23.25 43.93 200m: 2:55.79 45.70 300m: 4:31.80 48.51 400m: 6:03.56 44.47

76. Kulbieda Jakub 05 Lublinianka Lublin +0,71 6:18.93 175
50m: 41.40 41.40 150m: 2:17.04 47.28 250m: 3:54.03 48.04 350m: 5:33.64 48.88

100m: 1:29.76 48.36 200m: 3:05.99 48.95 300m: 4:44.76 50.73 400m: 6:18.93 45.29

77. Goździk Kamil 05 Nawa Skierniewice +0,85 6:19.95 174
50m: 40.31 40.31 150m: 2:16.81 49.03 250m: 3:56.03 49.56 350m: 5:35.84 49.76

100m: 1:27.78 47.47 200m: 3:06.47 49.66 300m: 4:46.08 50.05 400m: 6:19.95 44.11

78. Sierant Krzysztof 05 Foka Sandomierz +0,54 6:41.56 147
50m: 40.14 40.14 150m: 2:23.34 51.51 250m: 4:08.10 50.22 350m: 5:54.06 51.38

100m: 1:31.83 51.69 200m: 3:17.88 54.54 300m: 5:02.68 54.58 400m: 6:41.56 47.50

79. Jędruch Bartłomiej 05 Olimpia Lublin +0,75 6:44.35 144
50m: 41.77 41.77 150m: 2:20.38 51.14 250m: 4:06.36 52.74 350m: 5:53.71 53.21

100m: 1:29.24 47.47 200m: 3:13.62 53.24 300m: 5:00.50 54.14 400m: 6:44.35 50.64
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